
Uchwała Nr L/520/14 
Rady Gminy w Mielnie 
z dnia 06 marca 2014r. 

 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego 
 i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013r.  poz. 594, poz. 645, poz. 1318), w związku z art. 6b ustawy z dnia 
15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 1381), art. 6 ust. 12 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i podatkach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 
2010r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz.1461, Nr 226, poz. 1475, z 2011r. Nr 
102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378, z 2014r. poz. 40), art. 
6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym ( tekst jednolity Dz. U. z 
2013r. poz. 465, z 2014r. poz. 40 ). Rada Gminy  Mielnie uchwala co następuje:  
 
§ 1. 1 W uchwale Nr VI/49/2011 Rady Gminy w Mielnie z dnia 31 marca 2011 roku 
         w  sprawie  poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz   
         określenia  inkasentów i wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj.         
        Zachodniopomorskiego Nr 52 poz. 893), wprowadza się następujące zmiany: 
 
         2.  w § 1 skreśla się zapis „wraz z zaległościami i odsetkami od”. 
 
         3. w §2 pkt 5 nazwisko „Jakubisiak Witold” zastępuje się nazwiskiem „Grunt Edyta”.  
 
         4. Skreśla się § 4.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku     
       Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 
   Krzysztof Chadacz 

 
 
 
 
 
 
 
Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno wraz z 
ręcznym podpisem. 
 


